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Anotācija Apģērzinību fiziskās un sociālās antropoloģijas metodoloģija. Patērētāju uzvedības un attieksmju
izpēte: sociālpsiholoģiskās, sociālekonomiskās, prečziniskās paradigmas. Apģērbu tirgus
segmentēšanas metodoloģija. Sortimenta sistematizācijas un vadības metodoloģija e-komercijā.
Prečzinisko pētījumu metodoloģija: datu ieguve, iztvērumi, mērījumi, skalēšana, anketēšana, datu
analīze. Apģērbu kvalimetrija. Kvalitātes vadības izpētes metodes.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Pārzināt un izprast apģērbzinību teoriju un izziņas modeļu kumulatīvo attīstību. Patstāvīgi izvērtēt
un izvēlēties saviem pētījumiem atbilstošākās apģērbu izpētes metodes. Veicot patstāvīgi un
kritiski izgūto atziņu analīzi, sintēzi un izvērtēšanu, risināt uzdotos pētniecības vai inovāciju
uzdevumus. Gan mutvārdos, gan rakstiski sazināties ar plašām zinātniskajām aprindām un ar
sabiedrību kopumā par savu zinātnisko darbību apģērbzinību aspektā.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi (1) Disertācijas analītiskajam apskatam noderīgu saskarpētījumu atziņu reprezentatīva izguve, lai
ar teorijas kumulējamību pamatotu savu hipotēžu potenciālo novitāti.
(2) Doktoranta pētījumam piemērotāko apģērbu izpētes metožu izvēles pamatojums.
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Apģērbzinību multidisciplinārums 10 0 0 0

Tērpšanās kultūrvēsturiskās attīstības pētniecība 16 0 0 0

Apģērbu patērētāju bioloģiski antropoloģisko pētījumu metodes 20 0 0 0

Apģērbu patērētāju kultūrantropoloģiskās pētniecības metodes. 16 0 0 0

Apģērbu patērētāju sociālekonomiskās pētniecības metodes. 16 0 0 0

Apģērbu patērētāju uzvedības psiholoģisko pētījumu metodes. 12 0 0 0

Apģērbu sortimenta sistematizācijas un kolekciju vadības metodes. 16 0 0 0

Apģērba modeļu specificēšanas un tehnisko risinājumu parametriskās izpētes metodes 16 0 0 0

Apģērbu prečziniskās pētniecības metodes. 12 0 0 0

Apģērba preču kvalitātes un drošuma izpētes kvalimetriskās īpatnības. 16 0 0 0

Kvalitātes pārvaldības un atbilstības standartizācijas vajadzībām veiktie pētījumi. 10 0 0 0

Kopā: 160 0 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Pārzināt un izprast apģērbzinību teoriju un izziņas modeļu kumulatīvo attīstību patstāvīgais darbs un eksāmens

Patstāvīgi izvērtēt un izvēlēties saviem pētījumiem atbilstošākās apģērbu izpētes metodes. patstāvīgais darbs un eksāmens

Veicot patstāvīgi un kritiski izgūto atziņu analīzi, sintēzi un izvērtēšanu, risināt uzdotos pētniecības
vai inovāciju uzdevumus.

patstāvīgais darbs un eksāmens

Gan mutvārdos, gan rakstiski sazināties ar plašām zinātniskajām aprindām un ar sabiedrību kopumā
par savu zinātnisko darbību apģērbzinību aspektā.

patstāvīgais darbs un eksāmens
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